AOC-SFP-10G-aaa.aaM-C1C1C 数据手册
数据手册
MODULETEK: AOC-SFP-10G-aaa.aaM-C1C1C
10Gb/s SFP+ 有源光缆
产品简介
ModuleTek 的 AOC-SFP-10G-aaa.aaM-C1C1C SFP+ 有源光缆基于万兆以太网和 SFF-8431 标准，为
10G 以太网应用提供快速可靠的接口。该产品通过 2线串行总线实现数字诊断功能，符合 SFF-8472 的标
准。

可达 300m，具有数字诊断功能 蓝色
注：
1. 产品 ID 为我司产品标准型号的简写订货号
2. 光缆长度对应型号中的 aaa.aaM，1.00≤aaa.aa≤300.00；
如需了解更多信息或订购上述产品，请联系：
摩泰光电官网：www.moduletek.com
产品一般规格
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
数据速率 DR 10.3125 Gb/s 1
误码率 BER 10−12
工作温度 TC 0 70 ◦C 2
储存温度 TSTO −40 85 ◦C 3
工作电流 ICC 180 290 mA 4
工作电压 VCC 3.14 3.3 3.46 V
最大电压 VMAX −0.5 4 V 4
注：
1. IEEE 802.3ae
2. 外壳表面温度
3. 环境温度
4. 电接口
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 2
AOC-SFP-10G-aaa.aaM-C1C1C 数据手册
电气特性—发射机
VCC=3.14V to 3.46V，TC=0◦C to 70◦C
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
差分输入阻抗 RIN 100 Ω 1
差分输入摆幅 VIN PP 180 700 mV
发射机关闭电压 VD 2 VCC V
发射机使能电压 VEN VEE VEE+0.8 V
注：
1. 非冷凝
电气特性—接收机
VCC=3.14V to 3.46V，TC=0◦C to 70◦C
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
差分输出摆幅 VOUT PP 300 850 mV
输出信号上升 /下降时间
(20%-80%) TR/ TF 30 ps
LOS 信号生效 VLOS A 2 VCC HOST V
LOS 信号失效 VLOS D VEE VEE+0.5 V
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 3
AOC-SFP-10G-aaa.aaM-C1C1C 数据手册
A0H 的寄存器说明
IIC 地址 字节大小 寄存器名称 寄存器描述 取值 (HEX)
0 1 Identifier SFP+ 03
1 1 Extended Identifier 使用 IIC 接口 04
2 1 Connector 使用尾纤形式 0B
3-10 8 Transceiver 有源光缆 00 00 00 00
00 08 00 00
11 1 Encoding 使用 64B/66B 编码方式 06
12 1 BR, Nominal 标称速率 10.3Gb/s 67
13 1 Rate Identifier 无速率选择功能 00
14 1 Length(9μm)-km 在单模光纤传输距离 00
15 1 Length (9μm)-100m 在单模光纤传输距离 00
16 1 Length (50μm)-10m 在多模光纤的传输 80m 00
17 1 Length (62.5μm)-10m 在多模光纤的传输 20m 00
18 1 Length (Copper) 在铜缆的传输距离 00
19 1 Length (50μm)-10m 在多模光纤的传输 300m 1E
20-35 16 Vendor name ModuleTek ASCII Format
36 1 Transceiver 未定义 00
37-39 3 Vendor OUI 无厂商 OUI 00 00 00
40-55 16 Vendor PN 厂商产品型号 由厂商定义
56-59 4 Vendor Revision Number 厂商产品版本号 由厂商定义
60-61 2 Wavelength 激光器的波长 03 52
62 1 Reserved 未定义 00
63 1 CC_BASE 0-62 字节的校验和 由厂商定义
64-65 2 Enhanced Options 模块可选择监视信号 00 00
66 1 BR, max NA 00
67 1 BR, min NA 00
68-83 16 Vendor SN 厂商序列号 由厂商定义
84-91 8 Date code 日期代码 由厂商定义
92 1 Monitoring Type
DOM信息内部校准